



Dyscyplina: Łyżwiarstwo szybkie

Osiągnięcia Zawodnika:

Reprezentant Polski w łyżwiarstwie szybkim

Obecnie zawodnik sekcji łyżwiarstwa szybkiego Warszawskiej Legii Warszawa

Złoty medalista Mistrzostw Świata Juniorów w Moskwie (2010)

Wielokrotny Mistrz Polski (2011, 2012, 2013, 2015)

Uczestnik Igrzysk Olimpijskich w Sochi (2014) i Pjongczangu (2018)

Kilka słów o Zawodniku:

Od urodzenia mieszka w miejscowości Cieciszew leżącej się w promieniu 30 km od centrum Warszawy. Ukończył pierwszy stopień wychowania fizycznego na warszawskim AWFie.

Jego przygoda z łyżwiarstwem szybkim rozpoczęła się w szkole podstawowej w Słomczynie, gdzie w klubie sportowym „Zryw” nauczył się jeździć na łyżwach. To, co początkowo traktował jako hobby, przerodziło się w coś więcej – sposób na życie.

W liceum trafił do klubu sportowego „Marymont”. Pod okiem trenera zaczął zajmować coraz lepsze miejsca na zawodach w Polsce i za granicą. Na pierwszym roku studiów zdobył złoty medal na Mistrzostwach Świata Juniorów w Moskwie. Od 2010 roku jest stałym członkiem kadry narodowej łyżwiarstwa szybkiego. Co roku startuje w barwach narodowych w Pucharach Świata i Mistrzostwach Świata.

W 2014 reprezentował Polskę na Igrzyskach Olimpijskich w Sochi. Nie udało mu się stanąć na podium, ale igrzyska zmobilizowały go do jeszcze cięższej pracy.

Członek Norweskiej Akademii Łyżwiarstwa. Zawodnik klubu Legia Warszawa. Wraz trenerem Tuomasem Nieminenem i grupą 10 łyżwiarzy tworzy Polska Kadrę Sprintu.

Priorytetem ostatniego 4-lecia był start na Igrzyskach Olimpijskich w Pyeongchang. Plan udało się wykonać, niestety los nie był pobłażliwy i start zakończył się upadkiem przy samym starcie.

„Kipiąca we mnie sportowa złość nie pozwala mi tego tak zostawić, dlatego powstałem z kolan i walczę o jak najwyższe lokaty w kolejnym sezonie.!” – mówi.

Angażuje się w promocję sportu, szczególnie dyscypliny jaką jest łyżwiarstwo poprzez częsty udział w spotkaniach z dziećmi i młodzieżą oraz wspólne treningi z młodszymi sekcjami klubu.

Więcej informacji: <https://pl-pl.facebook.com/nogalartur/> (<https://pl-pl.facebook.com/nogalartur/>)